合同合同

编号： 11N564355624202425202

采购单位（甲方）： 阿克苏地区沙雅中等职业技术学校

服务单位（乙方）： 新疆信君安消防技术服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “消防服务”项目-新疆信君安消防技术服务有限公司的框架协议 采购
项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “消防服务”项目-新疆信君安消防技术服务有限公司的框架协议 服务
协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “消防服务”项目-新疆信君安消防技术服务有限公司的框架协议 服务
事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

消防设施维护保养
服务丶年度检测服
务丶竣工检测服务
及其他消防设施的
维修服务

- - - 1 项
185000.

00
185000.

00

合同总价（元） 185000.00

合同总价（大写） 壹拾捌万伍仟元整

二、付款方式二、付款方式

首次支付合同总价款32% 合同金额为45000元   剩余68% 按季度支付

三、服务条款三、服务条款

1、检测工期为 15 日，自乙方进场之日起计算。乙方接到甲方书面进场通知后 3  日内进场检测.

2、乙方每月对维保范围开展一次消防隐患排查，留存双方签字记录，作为维护费支付凭证，日常隐患乙方要保证随叫随
到。

3、如发生重大隐患乙方在接到甲方通知后，30分钟内赶到现场进行隐患排除，一般隐患乙方在接到甲方通知后，1个小时
内感到现场进行隐患排除。

4、在合同期限内，灭火器的维修、年检、充装、更换、增设均有乙方负责，甲方概不负责。

5、在合同期限内，如有应急照明灯和安全出口指示牌损坏，由乙方负责维修、更换，甲方概不负责，乙方在2024年12月30
之前将校园原有安全出口指示牌加装护网。

6、在合同期限内，如有消火栓玻璃、消防水带、枪头丢失或者损坏由乙方负责维修、更换，甲方概不负责。

7、在合同期限内，2024年12月之前，乙方将实训楼消火栓延伸管道漏水隐患排除维修完毕。

1/2

8、在合同期限内，消防设备包括消防包括电路发生故障，单个设备在500元以内的，由乙方负责维修和更换，甲方概不负
责，单个在500以上的，由甲方负责购买，乙方负责维修。

9、在合同期内，以上8条要求如乙方违反任何1条，本合同将终止。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司阿克苏市迎宾路支行

账号： 账号： 107080336684

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款